
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ
ПРОТИВОЭПИЗООТИЧЕСКИЙ ОТРЯД»

(ГАУ ТО «ОПЭО»)

ул. Институтская , д.2, корп.1 г. Тюмень, 625041,
тел. (3452) 25-86-08, 25-87-17

E-mail: opeobuh@obl72.ru
ОКПО 72308212 ОГРН 1047200559658

ИНН/ КПП 7204081709/720301001

Руководителям учреждений,
подведомственных 

Управлению ветеринарии 
Тюменской области

№ 

На № ________от ________ 
О результатах проведения 
совместной закупки

         Управлением государственных закупок Тюменской области 24 мая 2023
года подведены итоги аукциона в электронной форме (совместный аукцион в
электронной  форме)  №1140/23-223  (в  ЕИС:32312340802) Поставка
дезинфекционных  средств.  До  окончания  указанного  в  извещении  срока
подачи  заявок  на  участие  в  аукционе  в  электронной  форме  до  19.05.2023
09:00  (по  московскому  времени)  не  было  подано  ни  одной  заявки  от
участников закупки, аукцион в электронной форме № 1140/23-223 признан не
состоявшимся.
       Просим закупку дезинфекционных средств провести в соответствии с
условиями Положения о закупках, утверждённого в учреждении.

Приложение:  Протокол от 24.05.2023.
 

С уважением, 

Начальник                               <SED-SIGN> Е.А. Киселёв

Шеленговская Елена Михайловна
(3452)  25-85-22
юрисконсульт
ShelengovskayaEM@72to.ru

mailto:tumopeo1@yandex.ru
mailto:tumopeo1@yandex.ru
mailto:tumopeo1@yandex.ru



	№
	На № ________от ________
	О результатах проведения
	совместной закупки
	Управлением государственных закупок Тюменской области 24 мая 2023 года подведены итоги аукциона в электронной форме (совместный аукцион в электронной форме) №1140/23-223 (в ЕИС:32312340802) Поставка дезинфекционных средств. До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме до 19.05.2023 09:00 (по московскому времени) не было подано ни одной заявки от участников закупки, аукцион в электронной форме № 1140/23-223 признан не состоявшимся.
	Просим закупку дезинфекционных средств провести в соответствии с условиями Положения о закупках, утверждённого в учреждении.
	Приложение: Протокол от 24.05.2023.
	С уважением,

